
ooasrror 

SE 

GEMEENTEBARENDRECHT 

Binnenhof 1, 2991 AA Barendrecht 

Postbus 501, 2990 EA Barendrecht 

(0180) 698 398 (Senicecentnum) 

(0180) 698 798 (Algemeen) 

(0180) 698 399 (Fax) 

gemeente@barendrechtnl 

uaawbarendrechtnl 

Bank: 41.79.32.294 ABN AMRO 

  

f f 

| 

y 

DRANK- EN HORECAWET - VERGUNNING 

Ù 
c 

Burgemeester en wethouders van gemeente Barendrecht, 

gelet op artikel 3 van de drank- en horecawet, 

besluiten: 

aan Café de Uitspanning B.V. 

Doormanplein 7 

2992 BC BARENDRECHT 

vergunning te verlenen tot het uitoefenen van het 

  

HORECABEDRIJF 

      
  

in de inrichting, Café de Uitspanning, gevestigd in het perceel Doormanplein 7 te Barendrecht. 

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteit: 

Café met een oppervlakte van 125 m2 

Zaal met een oppervlakte van 275 m2 

Terras met een oppervlakte van 30m2 

De leidinggevenden zijn: 

* B z te Barendrecht 

ren 'te Rotterdam 

R 

= 

ë geboren; m 

m toteram 
geboren B te Rotterdam 

n z ocen 
pusun- 

Aan de ingevolge artikel 8 van de drank- en horecawet geldende eisen wordt voldaan door de onder 

1t/m 6 genoemde leidinggevenden. 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Deze vergunning dient op een zichtbare 

Datum: 20 maart 2006  plaats in de inrichting aanwezig te zijn 
  

18460/BPz 


